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Oberschiedsrichter: 
Konrad Lingemann - Osnabrücker M.-C. von 1963 e.V. 

Schiedsrichter: 
Volker Urban - MGC As. Witten 

Schiedrichter: 
Joachim Garden - MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 

Turnierleitung: 
David Ott 

Vielen Dank an den Ausrichter MGC Gelsenkirchen e.V. und allen weiteren Helfern!

Auswechslung: 
Spgm. BGV Backumer Tal Herten e.V. & MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 

Runde 2, nach Bahn 15 
Joel Pichol gegen Dominik Andrews

Ergebnis
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Schülerinnen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Isabella Gründer BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 33 35 31 37 34,0 6 136
2 Johanna Winterhoff BSC Ennepetal e.V. 30 37 37 38 35,5 8 142
3 Kiara Wittling Osnabrücker M.-C. von 1963 e.V. 33 43 34 42 38,0 10 152
4 Wiebke Peithmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 44 38 37 42 40,3 7 161
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Schüler
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Jan Malte Stief MC 62 Lüdenscheid e.V. 28 28 30 29 28,8 2 115
2 Ben Humann BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 26 29 30 31 29,0 5 116
3 Hendrik Hoogen VfB Osnabrück von 1984 e.V. 34 31 29 33 31,8 5 127
4 Max Schmidt MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 32 31 34 33 32,5 3 130
5 Luca Hes BGV Backumer Tal Herten e.V. 39 37 36 38 37,5 3 150
6 Domink Andrews BGV Backumer Tal Herten e.V. 40 39 37 37 38,3 3 153
7 Joel Pichol BGV Backumer Tal Herten e.V. 42 48 47 38 43,8 10 175
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Jugend weiblich
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Christin Lingemann Osnabrücker M.-C. von 1963 e.V. 32 29 30 28 29,8 4 119
2 Lena Hoogen VfB Osnabrück von 1984 e.V. 34 30 27 28 29,8 7 119
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Jugend männlich
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Kenny Marc Schmeckenbecher MC 62 Lüdenscheid e.V. 27 27 30 26 27,5 4 110
2 Dominic Urban MGC "AS" Witten 1963 e.V. 30 27 31 28 29,0 4 116
3 Lauro Klöckener MSK Neheim-Hüsten e.V. 33 30 25 29 29,3 8 117
4 Jonas Rabe BGS Hardenberg-Pötter e.V. 30 30 33 29 30,5 4 122
5 Jan Peithmann 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 31 29 31 34 31,3 5 125
6 Dominik Weihs MSK Neheim-Hüsten e.V. 39 29 29 31 32,0 10 128
7 H. Paul Bremer MC 62 Lüdenscheid e.V. 35 32 32 36 33,8 4 135
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TEAMS

Jugendmannschaften
Platz R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Spgm. MC 62 Lüdenscheid e.V. & MGC "AS" Witten e.V. 85  82  91  83  28,4 341

2 Spgm. MSK Neheim-Hüsten e.V. & Osnabrücker M.-C. von 1963
e.V. 104  88  84  88  30,3 364

3 Spgm BSC Ennepetal e.V. & VfB Osnabrück e.V. 98  98  93  99  32,3 388

 
1 Spgm. MC 62 Lüdenscheid e.V. & MGC "AS" Witten e.V. (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Dominic Urban 30 27 31 28 29,0 116
 Jan Malte Stief 28 28 30 29 28,8 115
 Kenny Marc Schmeckenbecher 27 27 30 26 27,5 110
 H. Paul Bremer     

 85  82  91  83  28,4 341
 

2 Spgm. MSK Neheim-Hüsten e.V. & Osnabrücker M.-C. von 1963 e.V. (0
Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt

 Dominik Weihs 39 29 29 31 32,0 128
 Christin Lingemann 32 29 30 28 29,8 119
 Lauro Klöckener 33 30 25 29 29,3 117

 104  88  84  88  30,3 364
 
3 Spgm BSC Ennepetal e.V. & VfB Osnabrück e.V. (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Lena Hoogen 34 30 27 28 29,8 119
 Hendrik Hoogen 34 31 29 33 31,8 127
 Johanna Winterhoff 30 37 37 38 35,5 142

 98  98  93  99  32,3 388
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TEAMS

Schülermannschaften
Platz R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Spgm. BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. & Osnabrücker M.-C. von 1963
e.V. 92  107  95  110  33,7 404

2 Spgm. BGV Backumer Tal Herten e.V. & MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 113  114  107  108  36,8 442

 

1 Spgm. BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. & Osnabrücker M.-C. von 1963 e.V.
(0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt

 Isabella Gründer 33 35 31 37 34,0 136
 Kiara Wittling 33 43 34 42 38,0 152
 Ben Humann 26 29 30 31 29,0 116

 92  107  95  110  33,7 404
 

2 Spgm. BGV Backumer Tal Herten e.V. & MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. (1
Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt

 Max Schmidt 32 31 34 33 32,5 130

 Joel Pichol 42 40
15

a   43,8 82

 Luca Hes 39 37 36 38 37,5 150
 Domink Andrews  6 3 e 37 37 38,3 80

 113  114  107  108  36,8 442
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version
2.15.29
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